
 

                           平成２９年１２月吉日 

 保護者様 

                                                   京 都 市 立 北 野 中 学 校 

                                                        ＰＴＡ会長    奥田 雅代 

校   長  北野 正成 

 

 

平成２９年度 第３回家庭教育講座のお知らせ 
 

 初冬の候、役員の皆さま方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、地

域生徒指導連絡協議会の取り組みに、ご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、平成２９年度第３回の北野中学校区地域生徒指導連絡協議会主催の地域・家庭教

育講座を、下記の通り計画いたしました。今回は講演会という形式になりますが、元京都

市立北野中学校校長西寺正氏をお招きし、『１５年前の北野中学校（仮題）』をテーマに

講演していただきます。 

お忙しい折とは存じますが、是非多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。 

なお資料準備の都合上、下記の参加申し込みの用紙を１月９日（火）までに、各小中学

校の教頭へご提出ください。 

 

                   記 

 

 日 時：  １月１６日（火）  午後７時００分より 

 

 場 所：  北野中学校 本館３階多目的室 

 

 内 容：  『１５年前から現在の北野中学校（仮題）』 

 

 講 師：    元京都市立北野中学校 校長（平成１２年度～平成１５年度） 

 

         現 兵庫県加古川市 万寿寺住職  

京都市英語活動指導員 

西 寺  正 氏 
   

  き り と り  

 

１月１６日の「北野中学校区地域生徒指導連絡協議会 
 

 家庭教育講座」に参加します。 

 

 

 （   ）年（   ）組 参加される方のお名前（              ） 

 

                            １月９日（火）までにご提出ください。 


